



Delårsrapport januari – september 2007

Pressinformation 26 oktober 2007

Ett rekordstarkt tredje kvartal 2007

- Orderingsgången ökade till 3 697 MSEK (3 151). Den organiska tillväxten i orderingsgången var 18 procent.
- Nettoomsättningen ökade till 3 448 MSEK (3 196). Den organiska tillväxten i nettoomsättningen var 14 procent.
- Resultatet före skatt ökade med 38 procent till 500 MSEK (362).
- Resultatet efter skatt ökade med 61 procent till 437 MSEK (271).
- Resultatet per aktie, före utspädning, ökade med 61 procent till 1,64 SEK (1,02).
- Totalt tre bolag inom affärsområdet Hexagon Measurement Technologies samt ett amerikanskt gummiblandningsbolag förvärvades under kvartalet.

En rekordstark niomånadersperiod 2007

- Orderingsgången ökade till 11 128 MSEK (10 132). Den organiska tillväxten i orderingsgången var 16 procent.
- Nettoomsättningen ökade till 10 463 MSEK (9 908). Den organiska tillväxten i nettoomsättningen var 14 procent.
- Resultatet före skatt ökade med 39 procent till 1 551 MSEK (1 118).
- Resultatet efter skatt ökade med 61 procent till 1 384 MSEK (862).
- Resultatet per aktie, före utspädning, ökade med 52 procent till 5,19 SEK (3,42).

Kommentar från Hexagons VD Ola Rollén

”Hexagon redovisar ytterligare ett starkt kvartal. I årets tredje kvartal ökade orderingsgången med 18 procent, försäljningen med 14 procent, rörelseresultatet med 37 procent och resultatet per aktie ökade med hela 61 procent. Det är mycket glädjande att se att vår organiska tillväxt fortsätter att öka, med hög lönsamhet och starkt kassaflöde. För det fjärde kvartalet 2007 förväntar vi oss en organisk tillväxt och förvärvstakt i nivå med de första nio månaderna.”

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Förändr %	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Förändr %
Orderingsgång	3 697	3 151	18 ¹⁾	11 128	10 132	16 ¹⁾
Nettoomsättning	3 448	3 196	14 ¹⁾	10 463	9 908	14 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	560	408	37	1 681	1 281	31
Rörelsemarginal, %	16,2	12,8	3,4	16,1	12,9	3,2
Resultat före skatt	500	362	38	1 551	1 118	39
Resultat efter skatt	437	271	61	1 384	862	61
Resultat per aktie, SEK	1,64	1,02	61	5,19	3,42	52

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Tredje kvartalets nettoomsättning och resultat

Årets tredje kvartal uppvisar en kraftig resultatförbättring. Rörelsemarginalen (EBIT1) ökade med 3 procentenheter till 16 procent (13). Orderingen ökte till 3 697 MSEK (3 151). Nettoomsättningen ökade till 3 448 MSEK (3 196). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingen med 18 procent och nettoomsättningen med 14 procent. I löpande valuta påverkas Hexagons försäljning negativt av framförallt dollarförsvagningen samt det faktum att stora delar av affärsområdet Hexagon Engineering avyttrades under det första kvartalet i år.

I EMEA var efterfrågan fortsatt god under det tredje kvartalet. Orderingenens organiska tillväxttakt ökade något jämfört med årets tidigare kvartal, och uppgick till 14 procent. Den organiska tillväxten i nettoomsättning var 12 procent. Vi ser en fortsatt stark efterfrågan i EMEA under resten av året driven av omfattande infrastrukturella investeringar i regionen och en fortsatt hög efterfrågan i verkstadssektorn.

I Americas påverkades efterfrågan under tredje kvartalet positivt av ökade infrastrukturella investeringar samt ökad efterfrågan från icke bilrelaterad industri såsom gruv-, flyg- och elektronikindustri. Den organiska tillväxten i ordergång och nettoomsättning uppgick till 15 procent respektive 14 procent. Den negativa trend som rått i regionen under 2006 samt början av 2007 är därmed brutet.

I Asien fortsätter den höga tillväxttakten för Hexagons produkter. Den organiska tillväxten i ordergång uppgick till 38 procent och i nettoomsättning till 24 procent. Tillväxten gynnas av Hexagons investeringar i ny kapacitet i regionen. Vi ser en fortsatt stark tillväxt i Asien under resten av året.

Nettoomsättning per region

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Förändr. %
EMEA	1 993	1 934	12 ¹⁾
Americas	850	759	14 ¹⁾
Asien	605	503	24 ¹⁾
Totalt	3 448	3 196	14 ¹⁾

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 37 procent till 560 MSEK (408), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 16,2 procent (12,8). Rörelseresultatet (EBIT1) har påverkats negativt av förändrade valutakurser med -4 MSEK.

Räntenettet uppgick under tredje kvartalet till -60 MSEK (-46).

Resultatet före skatt ökade med 38 procent till 500 MSEK (362). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -2 MSEK.

Resultatet efter skatt ökade med 61 procent till 437 MSEK (271), motsvarande ett resultat per aktie om 1,64 SEK (1,02). Resultatet efter skatt har påverkats positivt bland annat av omvärderingar av uppskjutna skattefordringar och skatteskulder till följd av koncernens ändrade legala och skattemässiga struktur.

Första nio månaderna 2007 – nettoomsättning och resultat

Orderingången under årets första nio månader ökade till 11 128 MSEK (10 132). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingången med 16 procent. Nettoomsättningen ökade till 10 463 MSEK (9 908). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade nettoomsättningen med 14 procent.

Nettoomsättning per region

MSEK	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Förändr. %
EMEA	6 234	6 063	12 ¹⁾
Americas	2 476	2 439	11 ¹⁾
Asien	1 753	1 406	27 ¹⁾
Totalt	10 463	9 908	14 ¹⁾

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 31 procent till 1 681 MSEK (1 281), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 16,1 procent (12,9). Rörelseresultatet (EBIT1) har påverkats negativt av förändrade valutakurser med -24 MSEK.

Räntenettot uppgick under niomånadersperioden till -152 MSEK (-176).

Resultatet före skatt ökade med 39 procent till 1 551 MSEK (1 118). Resultatet påverkades negativt av förändrade valutakurser med -16 MSEK.

Resultatet efter skatt ökade med 61 procent till 1 384 MSEK (862), motsvarande ett resultat per aktie om 5,19 SEK (3,42).

Nettoomsättning och resultat per affärsområde

MSEK	Nettoomsättning			Resultat		
	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Förändr. %	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Förändr. %
Hexagon Measurement Technologies	7 784	6 794	15 ¹⁾	1 466	1 081	36
Hexagon Polymers	1 986	1 876	7 ¹⁾	236	171	38
Övrig verksamhet	695	1 240	22 ¹⁾	21	64	e.t.
Koncernkostnader och -justeringar	-2	-2		-42	-35	
Rörelseresultat (EBIT1)				1 681	1 281	31
Procent av nettoomsättning				16,1	12,9	3,2
Ränteintäkter och kostnader, netto				-152	-176	14
Resultat före poster av icke återkommande karaktär				1 529	1 105	38
Realisationsresultat				120	97	e.t.
Övriga poster av engångskaraktär				-98	-84	e.t.
Resultat före skatt	10 463	9 908	14 ¹⁾	1 551	1 118	39

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Lönsamhet

Det sysselsatta kapitalet, definierat som balansomslutning minskat med icke räntebärande skulder, ökade till 16 539 MSEK (15 683). Avkastningen på genomsnittligt sysselsatt kapital uppgick till 14,8 procent (11,4). Avkastningen på genomsnittligt eget kapital uppgick till 20,3 procent (15,9). Kapitalomsättningshastigheten var 0,9 gånger (0,9).

Finansiell ställning

Det egna kapitalet, inklusive minoritetens andel, ökade till 9 381 MSEK (8 514). Soliditeten uppgick till 46 procent (45). Koncernens balansomslutning ökade till 20 466 MSEK (19 126).

Likvida medel samt outnyttjade lånelöften uppgick den 30 september 2007 till 4 889 MSEK (4 765). Koncernens nettoskuld uppgick till 6 309 MSEK (6 688), och nettoskuldsättningsgraden uppgick till 0,67 gånger (0,79). Räntetäckningsgraden var 9,4 gånger (6,7).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet ökade med 35 procent till 1 660 MSEK (1 232), vilket motsvarar 6,26 SEK per aktie (4,92). Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 1 388 MSEK (580), vilket motsvarar 5,23 SEK per aktie (2,32). Det operativa kassaflödet uppgick till 823 MSEK (-8).

Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar, exklusive företagsförvärv och -avyttringar, uppgick till 565 MSEK (588). Avskrivningarna under niomånadersperioden var 464 MSEK (429).

Skattekostnad

Koncernens skattekostnad under niomånadersperioden uppgick till -167 MSEK (-256), vilket motsvarar en skattesats på 11 procent (23). Skattekostnaden påverkas av att en väsentlig del av verksamhetens resultat genereras i dotterbolag i länder där skattesatsen skiljer sig från den i Sverige samt av realisationsvinster som i allt väsentligt är befriad från skatt. Den effektiva skattesatsen beräknas för helåret 2007 uppgå till cirka 15 procent.

Personal

Medelantalet anställda inom koncernen var under niomånadersperioden 8 099 (7 726). Antalet anställda uppgick vid utgången av tredje kvartalet till 9 413 (8 223).

Aktiedata

Resultatet per aktie ökade under niomånadersperioden med 52 procent till 5,19 SEK (3,42). Eget kapital per aktie den 30 september 2007 var 35,20 SEK (31,94) och börskursen var 131 SEK (84). Historiska aktierelaterade data är omräknade med hänsyn till nyemissionen (med beaktande av fondemissionselementet) under andra kvartalet 2006, utnyttjande av teckningsoptioner, tvångsinlösen av minoritetsaktier i Leica Geosystems under tredje kvartalet 2006 och 3:1 aktiedelningen under andra kvartalet 2007. Vid fullt utnyttjande av kvarstående optionsprogram uppgår utspädningseffekten till 0,2 procent av aktiekapitalet och 0,1 procent av röstetalet.

Hexagon Measurement Technologies

Affärsområdet Hexagon Measurement Technologies är världsledande inom flerdimensionell mätning inom mät- och positioneringsmarknadens makro- och mikrosegment. Verksamheten omfattar handverktyg, fasta och mobila koordinatmätmaskiner (CMM), GPS-system, nivåmätare, lasersökare, totalstationer, sensorer för flygburna mätningar, eftermarknadstjänster samt mjukvarusystem för en-, två- eller tredimensionell mätning.

Den goda efterfrågan fortsatte under tredje kvartalet. Den organiska tillväxten uppgick till 21 procent i ordergång och 15 procent i nettoomsättning. Resultatförbättringen var stark, med en ökning av rörelsemarginalen till 19 procent (16).

I EMEA var efterfrågan även under tredje kvartalet god inom samtliga kundsegment. Ordergångens organiska tillväxttakt ökade något och uppgick till 16 procent. Den organiska tillväxten i nettoomsättning uppgick till 14 procent. För 2007 bedömer vi att efterfrågan kommer att vara fortsatt hög med en god aktivitetsnivå inom verkstads- och byggindustrin i västra såväl som i östra Europa samt Mellanöstern. Hexagon investerar för närvarande resurser för att bygga ut distribution och service inom de nya, snabbväxande segmenten i regionen.

I Americas påverkades efterfrågan positivt av ökade infrastrukturella investeringar och ökad efterfrågan från ej bilrelaterad industri såsom geospatial information, gruv-, anläggnings-, flyg- och elektronikindustri. Den inhemska bilindustrins konkurrenskraft är dock fortsatt svag och nybyggnation av bostäder har fortsatt sin kraftgång. Den organiska tillväxten i ordergång uppgick till 20 procent och i nettoomsättning till 12 procent. För helåret 2007 ser vi en återhämtning av efterfrågan jämfört med föregående år, tack vare fokusering på snabbväxande delmarknader, investeringar i distribution och ökad takt i lanseringen av nya produkter.

I Asien fortsatte Hexagon att expandera kraftigt under tredje kvartalet. Den organiska tillväxten i ordergång uppgick till 36 procent och i nettoomsättning till 23 procent. Under kvartalet har Hexagon ytterligare expanderat verksamheten i Kina via förvärv. I övriga asiatiska länder har Hexagon fortsatt växa i hög takt. Hexagon är bland annat engagerat i flertalet omfattande gruvprojekt i Kina, Indien, Laos och Australien. Vi räknar med att efterfrågan i regionen kommer att vara fortsatt stark under resterande del av 2007.

Ordergången under tredje kvartalet ökade till 2 676 MSEK (2 104). Nettoomsättningen ökade till 2 607 MSEK (2 208). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade ordergången med 21 procent och nettoomsättningen med 15 procent. Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 39 procent till 486 MSEK (350), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 19 procent (16). Antalet anställda vid utgången av tredje kvartalet var 6 531 (5 127). Ökningen beror huvudsakligen på under året genomförda förvärv.

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Förändr. %	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Förändr. %
Ordergång	2 676	2 104	21 ¹⁾	8 187	6 866	18 ¹⁾
Nettoomsättning	2 607	2 208	15 ¹⁾	7 784	6 794	15 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	486	350	39	1 466	1 081	36
Rörelsemarginal, %	18,6	15,9	2,7	18,8	15,9	2,9

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Hexagon Polymers

Affärsområdet Hexagon Polymers arbetar inom tre produktområden: Gummiblandningar som halvfabrikat, packningar för plattvärmväxlare (PHE) samt hjul i plast- och gummimaterial för truck- och länkhjulsapplikationer. Kunder är huvudsakligen stora internationella OEM-kunder inom marknadssegmenten plattvärmväxlare, trucktillverkare, utrustning för materialhantering och bilindustrin.

Under tredje kvartalet har volymtillväxten inom affärsområdet varit fortsatt god. Råvarupriserna har stigit något under kvartalet. För fjärde kvartalet 2007 beräknas råvarupriserna öka ytterligare något. Råvaruprishöjning bedöms dock kunna motverkas i produktionen av nya recept med annan råvarusammansättning samt selektiva prishöjningar.

I EMEA var efterfrågan fortsatt stark under tredje kvartalet. Ett antal av regionens produktionsanläggning körs nu på full kapacitet.

I Americas förbättrades beläggningen i den kanadensiska produktionsanläggningen ytterligare under tredje kvartalet genom fortsatt bearbetning av kundsegment utanför bilsektorn i nordöstra USA. Under kvartalet förvärvades dessutom det amerikanska gummiblandningsbolaget Gold Key som tillför Hexagon Polymers kapacitet om ytterligare 35 000 ton per år. Affärsområdets nyetablerade produktionsanläggning i Mexiko inledde produktion av gummiblandningar under kvartalet. Övriga produktionsanläggningar i Americas har över lag utvecklats starkt under tredje kvartalet.

I Asien var efterfrågan fortsatt stark. I produktionsanläggningen i Qingdao, Kina, inleddes under kvartalet produktion av hjul. Fabriken på Sri Lanka har ett fortsatt högt kapacitetsutnyttjande och investering i ytterligare kapacitetsökning löper enligt plan. Även etableringen av en PHE-fabrik i Kina, vilken beräknas dubbla Hexagon Polymers PHE-kapacitet på sikt, löper enligt plan och beräknas tas i drift under andra kvartalet 2008.

Orderingången under tredje kvartalet ökade till 777 MSEK (605). Nettoomsättningen ökade till 680 MSEK (607). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingången med 9 procent och nettoomsättningen med 10 procent. Rörelseresultatet (EBIT1) ökade med 72 procent till 86 MSEK (50), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 13 procent (8).

Antalet anställda vid utgången av tredje kvartalet var 2 362 (2 045).

Vid Hexagons årsstämma i maj 2008 kommer Hexagons styrelse att föreslå stämman en separat notering av Polymers på den Nordiska Börsen. Noteringen planeras till juni 2008. Motivet till en separat notering är att verksamheten nått en storlek och en lönsamhet som gör den attraktiv som ett fristående börsnoterat bolag. Georg Brunstam tillträder som VD för affärsområdet under december 2007. Den totala kostnaden relaterad till noteringen beräknas uppgå till cirka 25 MSEK och kommer att belasta fjärde kvartalet 2007.

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Förändr. %	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Förändr. %
Orderingång	777	605	9 ¹⁾	2 115	1 908	7 ¹⁾
Nettoomsättning	680	607	10 ¹⁾	1 986	1 876	7 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	86	50	72	236	171	38
Rörelsemarginal, %	12,6	8,2	4,4	11,9	9,1	2,8

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

Övrig verksamhet

Efter avyttringarna av Johnson Metall och Eurosteel under första kvartalet 2007, samt Hexagons intention att avyttra resterande del av affärsområdet Hexagon Engineering, har kvarvarande verksamhet inom affärsområdet övergått till att klassificeras som Övrig verksamhet.

Orderingången under tredje kvartalet uppgick till 244 MSEK (442). Nettoomsättningen uppgick till 161 MSEK (381). I fasta växelkurser och jämförbar struktur ökade orderingången med 10 procent och i nettoomsättningen med 18 procent. Den kraftiga orderingången jämfört med faktureringen har sin huvudsakliga förklaring i den övertagna affären från Scania som konsolideras från och med 1 september 2007.

Rörelseresultatet (EBIT1) uppgick till 1 MSEK (21).

Antalet anställda vid utgången av tredje kvartalet var 510 (1 039). Minskningen förklaras av avyttringar som genomfördes under första kvartalet 2007.

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Förändr. %	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Förändr. %
Orderingång	244	442	10 ¹⁾	826	1 358	19 ¹⁾
Nettoomsättning	161	381	18 ¹⁾	695	1 240	22 ¹⁾
Rörelseresultat (EBIT1)	1	21	e.t. ²⁾	21	64	e.t. ²⁾

¹⁾ Justerad för fasta växelkurser och jämförbar struktur (organisk tillväxt).

²⁾ Ej jämförbart med hänsyn till avyttring av Johnson Metall och Eurosteel.

Intressebolag

Under intressebolag redovisas i huvudsak samriskbolaget Outokumpu Nordic Brass. Intressebolagen påverkar Hexagons resultat under perioden med -33 MSEK (2).

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick under niomånadersperioden till -157 MSEK (74). Soliditeten i moderbolaget var 39 procent (45). Eget kapital uppgick till 6 574 MSEK (7 208). Likvida medel inklusive utnyttjade kreditlöften uppgick till 4 202 MSEK (4 360).

Redovisningsprinciper

Hexagon tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Hexagons delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 "Interim Financial Reporting" och Redovisningsrådets rekommendation RR 31 "Delårsrapportering för koncerner". Redovisningsprinciper samt uppskattningar och bedömningar är oförändrade från dem som tillämpades i årsredovisningen 2006. Införandet av URA 43 "Redovisning av särskild löneskatt och avkastningsskatt" från Redovisningsrådets Akutgrupp i mars 2007 har ej haft någon påverkan på redovisningen av Hexagons resultat och ställning.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Hexagon är som internationell koncern med stor geografisk spridning exponerad för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker. De affärsmässiga riskerna kan delas upp i strategiska, operationella och legala. De finansiella riskerna är bland annat hänförliga till valutor, räntor, likviditet, kreditgivning, råvaror samt finansiella instrument. Riskhanteringen i Hexagon syftar till att identifiera, kontrollera och reducera risker. Detta arbete sker utifrån en bedömning av riskernas sannolikhet och potentiella effekt för koncernen. För en närmare beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2006. Utöver de risker som beskrivs där bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

Förvärv

- Den 24 juli förvärvades 60 procent av Jingjiang Measuring Tool Company (JMTC) vilket ger Hexagon en ägarandel om totalt 90 procent. JMTC utvecklar, tillverkar och marknadsför en komplett produktportfölj av skjutmått med såväl digital som mekanisk visning. JMTCs omsättning år 2006 uppgick till 80 MSEK. Bolaget har de senaste åren visat en årlig tillväxt om cirka 20 procent. JMTC har sitt huvudkontor i Jingjiang, Kina, och har cirka 500 anställda. JMTC konsolideras från den 1 juli 2007.
- Den 25 juli förvärvades samtliga tillgångar i tyska Gesswein GmbH. Gesswein är en väletablerad distributör av produkter inom mätmarknadens makrosegment i sydvästra Tyskland. Gessweins omsättning år 2006 uppgick till 1 MEUR. Bolaget har de senaste åren visat en stabil tillväxt. Gesswein konsolideras från den 1 augusti 2007.
- Den 24 augusti förvärvades det amerikanska gummiblandningsbolaget Gold Key Processing, Ltd. Gold Key framställer gummiblandningar till industriell verksamhet samt bil-, byggnads-, läkemedels- och flygindustrin. Bolagets produktionsanläggning i Ohio har en kapacitet om 35 000 ton per år. Gold Keys omsättning år 2007 förväntas uppgå till 75 MUSD och tillväxten i omsättning har de senaste åren uppgått till cirka

30 procent per år. Gold Keys huvudkontor är beläget i Middlefield, Ohio, USA. Bolaget har cirka 160 anställda. Gold Key konsolideras från den 1 september 2007.

- Den 3 september förvärvades CogniTens Ltd., ett mätteknikbolag specialiserat på så kallad non contact mätning i tre dimensioner. CogniTens mäter ytstrukturer och komponenter med avancerad tredimensionell optisk teknik. CogniTens omsättning år 2007 förväntas uppgå till cirka 8 MUSD och förväntas växa med tvåsiffriga tal de kommande åren. CogniTens har sitt huvudkontor i Israel, och har cirka 50 anställda som serverar företagets växande installerade bas bland världsledande biltillverkare och dess underleverantörer. CogniTens konsolideras från den 1 september 2007.

Förändring i styrelsesammansättning

- Den 10 augusti lämnade Marianne Arosenius på egen begäran sitt uppdrag som ledamot av Hexagons styrelse.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Den 8 oktober träffades avtal med NovAtel Inc (NASDAQ:NGPS) genom vilket Hexagon förvärvar samtliga utestående aktier i NovAtel för 50 USD per aktie. NovAtel är en ledande leverantör av precisionskomponenter och system till satellitbaserade navigationssystem (GNSS). NovAtel utvecklar kvalitetsprodukter till OEM såsom mottagare, höljen, antenner och så kallad mellanvara som är integrerade i positioneringsapplikationer med hög precision världen över. Dessa applikationer används inom så kallad surveying, kartritning för Geografiska Informationssystem (GIS), maskinkontroll, automationssystem för hamnar, gruv- och sjöfartsindustrin. NovAtel redovisade år 2006 en försäljning om 77,6 MCAD och ett resultat efter skatt om 21,5 MCAD. Hexagon prognostiserar NovAtels organiska tillväxt till cirka 20 procent per år. NovAtel har sitt huvudkontor i Calgary, Kanada och har cirka 300 anställda. Transaktionen förväntas vara avslutad under fjärde kvartalet 2007.
- Den 17 oktober genomförde Hexagon en så kallad private placement i NovAtel Inc. Hexagon förvärvade aktier i NovAtel, och ett konvertibelt skuldebrev till aktier i NovAtel, till ett pris om 50 USD per aktie. Exklusive aktierna som förvärvas via erbjudandet till NovAtels aktieägare, och efter effekten av de aktier som emitterats och kan emitteras till Hexagon via private placement transaktionen, kommer Hexagon att äga 16,6 procent av NovAtels utestående aktier.

Framtidsutsikter

Hexagon har under tredje kvartalet 2007 ytterligare stärkt sin marknadsposition, produktportfölj och struktur för en vidare omsättnings- och resultatutväxt. Vårt långsiktiga finansiella mål om en resultatökning, efter skatt, per aktie om 15 procent per år kvarstår. För år 2007 kommer detta mål att överträffas. Detta tack vare koncernens operationella styrka och en gynnsam skattesats på grund av den nya koncernstrukturen efter förvärvet av Leica Geosystems.

Inbjudan till telefonkonferens den 26 oktober kl 15:00

Kvartalsrapporten för tredje kvartalet presenteras den 26 oktober kl 15:00 vid en telefonkonferens. För deltagande, se instruktion på Hexagons hemsida.

Inbjudan till kapitalmarknadsdag den 4 december kl 14:00

En kapitalmarknadsdag arrangeras i Stockholm den 4 december kl 14:00 vid vilken Hexagon kommer att kommunicera nya finansiella mål. För deltagande, se instruktion på Hexagons hemsida.

Finansiell information

Hexagon lämnar finansiell information vid följande tillfällen:

Kapitalmarknadsdag 2007	4 december 2007
Bokslutskommuniké 2007	5 februari 2008
Delårsrapport första kvartalet 2008	5 maj 2008
Delårsrapport andra kvartalet 2008	8 augusti 2008
Delårsrapport tredje kvartalet 2008	28 oktober 2008
Bokslutskommuniké 2008	Februari 2009

Finansiell information finns tillgänglig på svenska och engelska på Hexagons hemsida. Finansiell information kan även beställas från Hexagon AB, telefon 08 601 26 20 eller e-post ir@hexagon.se

Hexagon AB (publ)
Organisationsnummer: 556190-4771
Box 1112
131 26 Nacka Strand
Tel: 08 601 26 20
Fax: 08 601 26 21
www.hexagon.se

Informationen är sådan som Hexagon AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till media för offentliggörande den 26 oktober 2007 kl 08:00.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att niomånadersrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 26 oktober 2007

Melker Schörling
Ordförande

Maths O. Sundqvist
Styrelseledamot

Mario Fontana
Styrelseledamot

Ola Rollén
VD och Koncernchef
Styrelseledamot

Ulf Henriksson
Styrelseledamot

Granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Hexagon AB per 30 september 2007 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsstandard i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 26 oktober 2007

Ernst & Young AB

Hamish Mabon
Auktoriserad revisor

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Helår 2006	Utfall 12 mån
Nettoomsättning	3 448	3 196	10 463	9 908	13 469	14 024
Kostnader sålda varor	-1 998	-1 985	-6 177	-6 149	-8 350	-8 378
Bruttoresultat	1 450	1 211	4 286	3 759	5 119	5 646
Försäljnings-, adm. kostnader m.m.	-890	-804	-2 670	-2 564	-3 378	-3 484
Andel av intressebolags resultat	0	1	-33	2	2	-33
Realisationsresultat	-	-	120	-	-	120
Rörelseresultat ¹⁾	560	408	1 703	1 197	1 743	2 249
Resultat från övriga värdepapper ¹⁾	-	-	-	97	97	-
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-60	-46	-152	-176	-222	-198
Resultat före skatt	500	362	1 551	1 118	1 618	2 051
Skatt	-63	-91	-167	-256	-338	-249
Periodens resultat ²⁾	437	271	1 384	862	1 280	1 802
¹⁾ Varav poster av engångskaraktär	-	-	22	13	13	22
²⁾ Varav minoritetens andel	3	2	7	5	7	9
Av- och nedskrivningar ingår med ³⁾	-152	-145	-464	-429	-602	-637
³⁾ Varav avskrivningar övervärden	-16	-10	-41	-29	-41	-53
Resultat per aktie (SEK)	1,64	1,02	5,19	3,42	5,01	6,76
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	1,63	1,01	5,18	3,39	4,97	6,74
Eget kapital per aktie (SEK)	35,20	31,94	35,20	31,94	32,30	35,20
UB antal aktier, tusental	265 350	265 176	265 350	265 176	265 176	265 350
Genomsnittligt antal aktier, tusental	265 350	264 348	265 254	250 299	254 019	265 234
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	266 013	265 692	266 046	253 032	256 323	266 084

Översättningstabell till de olika resultatnivåerna i rapporten

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Helår 2006	Utfall 12 mån
Rörelseresultat (EBIT1)	560	408	1 681	1 281	1 827	2 227
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-60	-46	-152	-176	-222	-198
Resultat före poster av icke återkommande karaktär	500	362	1 529	1 105	1 605	2 029
Realisationsresultat	-	-	120	97	97	120
Övriga poster av engångskaraktär	-	-	-98	-84	-84	-98
Resultat före skatt	500	362	1 551	1 118	1 618	2 051

Koncernens balansräkning i sammandrag

MSEK	30/9 2007	30/9 2006	31/12 2006
Immateriella anläggningstillgångar	11 210	10 516	10 041
Materiella anläggningstillgångar	2 152	2 124	2 101
Finansiella anläggningstillgångar	85	88	103
Uppskjuten skattefordran	466	342	442
Summa anläggningstillgångar	13 913	13 070	12 687
Varulager	2 444	2 411	2 311
Kundfordringar	2 727	2 640	2 544
Övriga fordringar	408	359	364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	211	177	161
Summa kortfristiga fordringar	3 346	3 176	3 069
Kassa och bank	763	469	481
Summa omsättningstillgångar	6 553	6 056	5 861
Summa tillgångar	20 466	19 126	18 548
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	9 340	8 470	8 564
Eget kapital hänförligt till minoritet i dotterbolag	41	44	45
Summa eget kapital	9 381	8 514	8 609
Räntebärande skulder	6 415	6 588	5 689
Övriga skulder	29	65	58
Avsättningar för pensioner	439	503	487
Avsättning för skatter	378	407	389
Övriga avsättningar – långfristig del	214	101	101
Summa långfristiga skulder	7 475	7 664	6 724
Övriga avsättningar – kortfristig del	198	152	133
Räntebärande skulder	187	30	392
Leverantörsskulder	1 234	1 159	1 212
Övriga skulder	853	598	531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 138	1 009	947
Summa kortfristiga skulder	3 610	2 948	3 215
Summa eget kapital och skulder	20 466	19 126	18 548

Intäkter och kostnader samt förändring av eget kapital

MSEK	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Helår 2006
Ingående eget kapital	8 609	5 519	5 519
Periodens förändring av omräkningsreserv	-180	-421	-895
Effekt av valutasäkring	20	127	339
Periodens förändring av säkringsreserv	3	-7	8
Skatt hänförlig till poster som redovisats direkt mot eget kapital	1	-21	-97
Summa intäkter och kostnader direkt mot eget kapital exkl transaktioner med bolagets ägare	-156	-322	-645
Periodens resultat	1 384	862	1 280
Summa intäkter och kostnader exkl transaktioner med bolagets ägare ¹⁾	1 228	540	635
Utdelning	-448	-269	-269
Nyemission	-	2 807	2 807
Förmån av optioner redovisade som rörelsekostnad	2	5	6
Effekt från förvärv av Leica Geosystems	-2	-88	-89
Effekt från förvärv och avyttringar av dotterföretag	-8	-	-
Utgående eget kapital ²⁾	9 381	8 514	8 609
¹⁾ Varav hänförligt till: Moderbolagets aktieägare	1 218	537	631
Minoritet i dotterbolag	10	3	4
²⁾ Varav hänförligt till: Moderbolagets aktieägare	9 340	8 470	8 564
Minoritet i dotterbolag	41	44	45

Utveckling av antal aktier

	Nominellt belopp, SEK	A-aktier	B-aktier	Totalt
2006-12-31	4	3 937 500	84 454 325	88 391 825
2007-03-31	4	3 937 500	84 454 325	88 391 825
Nyteckning med stöd av optionsrätt	4	-	58 170	58 170
Fondemission	6	-	-	-
Split 3:1	2	7 875 000	169 024 990	176 899 990
2007-06-30	2	11 812 500	253 537 485	265 349 985
2007-09-30	2	11 812 500	253 537 485	265 349 985

Kassaflödesanalys, koncernen

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Helår 2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	565	393	1 660	1 232	1 737
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapitalet	-31	13	-272	-652	-622
Kassaflöde från den löpande verksamheten	534	406	1 388	580	1 115
Kassaflöde från ordinarie investeringsverksamhet	-222	-221	-565	-588	-834
Operativt kassaflöde	312	185	823	-8	281
Kassaflöde från övriga investeringsverksamheten	-714	-200	-586	-245	-262
Nyemissioner	-	22	-	2 755	2 755
Utdelning	-6	-	-448	-269	-269
Kassaflöde från övriga finansieringsverksamheten	390	-43	490	-2 193	-2 443
Periodens kassaflöde	-18	-36	279	40	62

Valutaeffekt i likvida medel var under årets första nio månader 3 MSEK (-10).

Nyckeltal

	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Helår 2006
Rörelsemarginal, %	16,2	12,8	16,1	12,9	13,6
Vinstmarginal före skatt, %	14,5	11,3	14,8	11,3	12,0
Avkastning på eget kapital, %	18,9	13,0	20,3	15,9	16,9
Avkastning på sysselsatt kapital, %	14,1	10,7	14,8	11,4	12,2
Soliditet, %	45,8	44,5	45,8	44,5	46,4
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	0,67	0,79	0,67	0,79	0,70
Räntetäckningsgrad, ggr	8,3	7,7	9,4	6,7	7,4
Genomsnittligt antal aktier, tusental	265 350	264 348	265 254	250 299	254 019
Resultat per aktie, SEK	1,64	1,02	5,19	3,42	5,01
Kassaflöde per aktie, SEK	2,01	1,54	5,23	2,32	4,39
Kassaflöde per aktie före förändring av rörelsekapital, SEK	2,13	1,49	6,26	4,92	6,84
Börskurs, SEK	131	84	131	84	97

Orderingång

MSEK	2007			2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
Hexagon MT	2 715	2 796	2 676	2 303	2 459	2 104	2 407	9 273	10 594
Hexagon Polymers	671	667	777	652	651	605	634	2 542	2 749
Övrig verksamhet	169	188	244	136	153	157	207	653	808
Avyttrad verksamhet ¹⁾	225	-	-	317	310	285	340	1 252	565
Koncernen	3 780	3 651	3 697	3 408	3 573	3 151	3 588	13 720	14 716

¹⁾ Johnson Metall och Eurosteel.**Nettoomsättning**

MSEK	2007			2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
Hexagon MT	2 483	2 694	2 607	2 276	2 310	2 208	2 456	9 250	10 240
Hexagon Polymers	656	650	680	636	633	607	612	2 488	2 598
Övrig verksamhet	177	173	161	157	153	128	162	600	673
Avyttrad verksamhet ¹⁾	184	-	-	267	282	253	332	1 134	516
Justering	-1	-1	-	-1	-1	0	-1	-3	-3
Koncernen	3 499	3 516	3 448	3 335	3 377	3 196	3 561	13 469	14 024

¹⁾ Johnson Metall och Eurosteel.**Rörelseresultat (EBIT1)**

MSEK	2007			2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
Hexagon MT	451	529	486	309	422	350	466	1 547	1 932
Hexagon Polymers	69	81	86	64	57	50	52	223	288
Övrig verksamhet	2	7	1	5	0	-3	-4	-2	6
Avyttrad verksamhet ¹⁾	11	-	-	18	20	24	49	111	60
Koncernkostnader och -justeringar	-13	-16	-13	-8	-14	-13	-17	-52	-59
Koncernen	520	601	560	388	485	408	546	1 827	2 227
Rörelsemarginal, %	14,9	17,1	16,2	11,6	14,4	12,8	15,3	13,6	15,9

¹⁾ Johnson Metall och Eurosteel.**Nettoomsättning**

MSEK	2007			2006				Helår	Utfall 12 mån
	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4		
EMEA	2 220	2 021	1 993	2 047	2 082	1 934	2 266	8 329	8 500
Americas	717	909	850	827	853	759	822	3 261	3 298
Asien	562	586	605	461	442	503	473	1 879	2 226
Koncernen	3 499	3 516	3 448	3 335	3 377	3 196	3 561	13 469	14 024

Förvärv och avyttringar – första nio månaderna 2007

MSEK	Förvärv	Avyttringar	Netto
Immateriella anläggningstillgångar	1 271	-15	1 256
Övriga anläggningstillgångar	199	-159	40
Summa anläggningstillgångar	1 470	-174	1 296
Summa omsättningstillgångar	474	-499	-25
Summa tillgångar	1 944	-673	1 271
Eget kapital inklusive minoritetsintressen	2	-11	-9
Summa långfristiga skulder	360	-56	304
Summa kortfristiga skulder	366	-192	174
Summa skulder m.m.	728	-259	469
Summa nettotillgångar	1 216	-414	802
Total förvärvsutgift/försäljningsinkomst	-1 561	534	-1 027
Avytrade nettotillgångar	-	-414	-
Realisationsresultat	-	120	-
Total förvärvsutgift/försäljningsinkomst	-1 561	534	-1 027
Justering för kassa och bank i förvärvade/avytrade enheter	106	-2	104
Justering för obetald del av förvärvsutgift/försäljningsinkomst inkl. betalning av poster från tidigare år m.m.	346	-	346
Kassaflöde från förvärv/avyttringar	-1 109	532	-577

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	Kv 3 2007	Kv 3 2006	Kv 1-3 2007	Kv 1-3 2006	Helår 2006
Nettoomsättning	6	5	18	14	19
Administrationskostnader	-10	-8	-36	-29	-40
Rörelseresultat	-4	-3	-18	-15	-21
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-5
Resultat från övriga värdepapper	-	-	-	95	101
Ränteintäkter och -kostnader, netto	-103	32	-139	-6	-201
Resultat före skatt	-107	29	-157	74	-126
Skatt	30	-8	48	2	58
Periodens resultat	-77	21	-109	76	-68

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK	30/9 2007	30/9 2006	31/12 2006
Summa anläggningstillgångar	15 664	14 817	14 719
Summa kortfristiga fordringar	1 083	1 072	1 005
Kassa och bank	297	210	235
Summa omsättningstillgångar	1 380	1 282	1 240
Summa tillgångar	17 044	16 099	14 959
Summa eget kapital	6 574	7 208	7 103
Summa avsättningar	7	8	8
Summa långfristiga skulder	6 601	6 395	5 852
Summa kortfristiga skulder	3 862	2 488	2 996
Summa eget kapital och skulder	17 044	16 099	15 959

Definitioner

Finansiella definitioner

Avkastning på eget kapital	Periodens resultat exklusive minoritetsandelar i procent av genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsandelar.
Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat före skatt plus räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Avskrivning på övervärden	Avskrivning på skillnaden mellan redovisat värde på immateriella anläggningstillgångar i förvärvade dotterbolag och vad dessa tillgångar värderades till av Hexagon vid förvärvstidpunkten.
Börskurs	Betalkurs på OMX Nordiska Börsen sista börsdagen för perioden.
Eget kapital per aktie	Eget kapital exklusive minoritetens andel dividerat med antalet aktier vid periodens slut.
Investeringar	Inköp minus försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar exklusive vad som ingår i förvärv och avyttringar av dotterföretag.
Kapitalomsättningshastighet	Periodens nettoomsättning dividerad med genomsnittligt sysselsatt kapital.
Kassaflöde	Kassaflöde från löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapitalet.
Kassaflöde per aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapitalet dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Nettoskuldssättningsgrad	Räntebärande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital exklusive minoritetsintresse.
Resultat före räntenetto	Rörelseresultat plus resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgång.
Resultat per aktie	Resultat efter skatt exklusive minoritetens andel dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Rörelseresultat (EBIT1)	Rörelseresultat exklusive realisationsresultat från andelar i koncernföretag och andra poster av engångskaraktär.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat (EBIT1) i procent av periodens nettoomsättning.
Räntetäckningsgrad	Resultat före skatt plus räntekostnader dividerat med räntekostnader.
Soliditet	Eget kapital inklusive minoritetsintresse i procent av balansomslutningen.
Sysselsatt kapital	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder.
Vinstmarginal före skatt	Resultat före skatt i procent av periodens nettoomsättning.

Verksamhetsdefinitioner

Americas	Nord-, Syd- och Mellanamerika.
Asien	Asien, Australien och Nya Zeeland.
EMEA	Europa, Mellanöstern och Afrika.